
Sep 2, 2023 12:44 PM

पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका, पिंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार माहिती माहे ऑगस्ट  2023

        विभागाचे नाव : 60    इ क्षेत्रीय मुख्य कार्या. बिल क्रमांक : 3808

   उप-विभागाचे नाव : 2    इ क्षेत्रीय स्थापत्य पान  क्रमांक : 1

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All

Dep All

N.P.All

Med. All

Wash All.

Typ. All.
Sadil

Ghan All

Cycle All

Petr All

Tea All

Dhoka All

R.M.O All

Tran All Arr

Ganvesh All

Other Allownce

Stich

Cyclo All

Xerox All
Gun All

Gross Pay

Gross Ded

Net Pay

Remark

1 1624 लक्ष्मण बारकू  जाधव
उपअभियंता स्थापत्य
56100-177500

98400
0

26568
41328

0
0
0

240
5400

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

3100

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

175136
61912

113224

2 8390 चंद्रशेखर गुरुपदाप्पा कु र्ले
उपअभियंता स्थापत्य
56100-177500

84900
0

22923
35658

0
0
0

240
5400

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

2550

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

151771
40723

111048

15.00 वैद्यकीय रजा
1.50 किरकोळ रजा

3 7364 शैलेंद्र शिवाजीराव चव्हाण
उपअभियंता स्थापत्य
56100-177500

80000
0

21600
33600

0
0
0

240
5400

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

3100

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

144040
52355
91685

2.00 अर्जित रजा

4 10732 अमोल बाळासाहेब शेलार
कनिष्ठ अभि., स्थापत्य
41800-132300

59600
0

0
25032

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

84632
17023
67609

31.00 अध्ययन रजा

5 11149 स्नेहा गुलाबराव चौधरी
कनिष्ठ अभि., स्थापत्य
41800-132300

56200
0

15174
23604

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

1500

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

99518
16540
82978

1.00 अर्जित रजा
1.00 किरकोळ रजा

6 11160 अमोल रामचंद्र धडस
कनिष्ठ अभि., स्थापत्य
41800-132300

56200
0

15174
23604

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

1500

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

99518
40050
59468

0.50 किरकोळ रजा

7 9729 बालाजी किशनराव पांचाळ
स्थापत्य अभियांत्रिकी
सहाय्यक
25500-81100

46100
0

12447
19362

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

1500

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

82449
25506
56943

1.00 वैद्यकीय रजा
1.00 किरकोळ रजा
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पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका, पिंपरी ४११०१८
देय रकमेची तपशीलवार माहिती माहे ऑगस्ट  2023

        विभागाचे नाव : 60    इ क्षेत्रीय मुख्य कार्या. बिल क्रमांक : 3808

   उप-विभागाचे नाव : 2    इ क्षेत्रीय स्थापत्य पान  क्रमांक : 2

S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All

Dep All

N.P.All

Med. All

Wash All.

Typ. All.
Sadil

Ghan All

Cycle All

Petr All

Tea All

Dhoka All

R.M.O All

Tran All Arr

Ganvesh All

Other Allownce

Stich

Cyclo All

Xerox All
Gun All

Gross Pay

Gross Ded

Net Pay

Remark

8 9514 विवेक दत्तु खोटे
वाहन चालक
35400-112400

43600
0

11772
18312

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

300
0
0

0
0
0

0

0
0
0

77124
36085
41039

1.00 किरकोळ रजा

9 11444 अमित दत्तात्रय चव्हाण
कनिष्ठ अभि., स्थापत्य
41800-132300

41800
0

11286
17556

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

1500

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

75182
8546

66636

1.00 किरकोळ रजा

10 11105 विनय देवराम जगताप
कनिष्ठ अभि., स्थापत्य
38600-122800

39800
0

10746
16716

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0

1500

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

71802
14762
57040

2.00 अर्जित रजा

11 10669 सुनिल बाळु  सोनवणे
लिपिक
19900-63200

31100
0

8397
13062

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

55599
14362
41237

3.00 अर्जित रजा

12 404 प्रदिप मधुकर ढोरे
मजूर
19900-63200

43100
0

11637
18102

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
87
0
0

0
131

0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

76097
598

75499

4.00 वैद्यकीय रजा

13 6427 नाथबाबा तुकाराम लोखंडे
शिपाई
17100-54000

41400
0

11178
17388

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

73106
10248
62858

14 400 सुरेश देवराम लांडगे
मजूर
15000-47600

39900
0

10773
16758

0
0
0

240
2700

0

0
0
0

100
90
0
0

0
135

0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

70696
23648
47048

3.00 अर्जित रजा
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        विभागाचे नाव : 60    इ क्षेत्रीय मुख्य कार्या. बिल क्रमांक : 3808
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S.No. Emp no.
Name
Designation
Pay Scale

Basic
G.Pay
O.Basic

HRA
DA

DA Ar
Per Pay
HRA Ar

CLA
Tran. All
Per. Pay

Cash All

Dep All

N.P.All

Med. All

Wash All.

Typ. All.
Sadil

Ghan All

Cycle All

Petr All

Tea All

Dhoka All

R.M.O All

Tran All Arr

Ganvesh All

Other Allownce

Stich

Cyclo All

Xerox All
Gun All

Gross Pay

Gross Ded

Net Pay

Remark

15 13274 शाम शंकर इंगावले
मजूर
15000-47600

38700
0

10449
16254

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
94
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

68447
38701
29746

2.00 वैद्यकीय रजा

16 9964 सुरज ज्ञानदेव बुळे
शिपाई
16600-52400

31700
0

8559
13314

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
100

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

56623
16513
40110

17 10946 शेखर शांताराम वाघेरे
मजूर
15000-47600

25600
0

6912
10752

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

46214
4185

42029

3.00 वैद्यकीय रजा
1.00 अर्जित रजा

18 11375 दिपक नंदू  काटे
मजूर
15000-47600

24900
0

6723
10458

0
0
0

150
2700

0

0
0
0

100
87
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

45118
13033
32085

4.00 अर्जित रजा

19 13196 मयुर श्रीरंग घुले
मजूर
15000-47600

15500
0

5400
6510

0
0
0

150
1000

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

28660
5286

23374

6.00 अर्जित रजा

20 13577 सौदर्या मनोज बाराथे
शिपाई
15000-47600

15000
0

5400
6300

0
0
0

150
806

0

0
0
0

100
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

0
0
0

27756
2680

25076

4.00 वैद्यकीय रजा

                                      विभाग निहाय एकू ण  913500
0

233118
383670

0
0
0

4020
55806

0

0
0
0

1900
658

0.0000
0

0
266

16250

300
0
0

0
0
0

0

0
0
0

1609488
442756

1166732


